

عمل قلب و درسی برای معامله گر

توسط : مدیر

3-4 minutes

سلام دانشجویان عزیزم امروز می خواهم در مورد یکی از مهم ترین عوامل موفقیت و شکست در بازارهای مالی با شما صحبت کنم، این موضوع مسئله مهمی است به نام سبک معامله گری.

بگذارید ماجرا را با داستانی شروع کنم، سال 2010 یکی از دوستان نزدیکم به ناراحتی قلبی مبتلا و یکی از رگهای قلبش دچار انسداد شده بود و پزشکان برای حل مشکل این گرفتگی در داخل رگش فنر کار گذاشته بودند. (اصطلاحا استنت) ولی متأسفانه چند وقت بعد به او گفتند رگ مجدد دچار تنگی شده و مجبور هستند عمل بای پس انجام دهند. در این عمل یک راه فرعی با استفاده از رگهایی که از پاها یا سینه برداشته می شود قرار می دهند.

او نزد من آمد و داستان را برایم تعریف کرد. به او گفتم آیا بعد از اولین عمل تغییری در سبک زندگی و رفتارت داشته ای؟ او گفت نه تغییر خاصی نداشتته ام، گرچه پزشکم یک سری توصیه های غذایی برایم نوشته ولی خیلی آنرا جدی نگرفتم.

فوری به او گفتم تو که تغییری در سبک زندگی خود نداده ای چطور انتظار داشتی مجدد مشکل بر نگردد. وقتی تو عامل ایجاد انسداد را هنوز رفع نکرده ای چطور انتظار بهبود داری. لذا به او گفتم با دکترا مشورت کن و اگر "عمل بای پس" برایت فوری نیست کمی آنرا به تعویق بینداز.

بله دانشجویان عزیزم. دوستم را تحت فشار قرار دادم تا روی تغذیه و ورزش وقت بیشتری صرف کند و سبک زندگی خود را عوض کند. این موضوع گذشت چند سال بعد که دوستم را دیدم. حالش خیلی بهتر بود و نه تنها عمل مجدد نداشت بلکه خیلی هم از قبل خوشحال تر و سالم تر به نظر میرسید.

حالا من با جدیت به شما می گویم اگر معامله گری ناموفق هستید تا وقتی که ملت گری خود را تغییر ندهید هرگز به سوددهی و موفقیت نخواهید رسید. حتی اگر بیست سال هم تجربه داشته باشید همچنان مشکلات شما تکرار

Aa



و تکرار میشود.

بنجامین پسرمد دیده ام مدام از گردن درد شکایت داری، بدان تا وقتی که سبک نشستی اصلاح نشود خوب نمی شوی. فرانسویس تو هم اگر سبک غذا خوردنت را عوض نکنی آن زخم معده کهنه تو درمان نمی شود.

عزیزانم اگر شخصی هستید که در رانندگی زیاد تصادف می کنید باید سبک رانندگی خود را عوض کنید. اگر مدام با دیگران به مشکل بر می خورید باید سبک اخلاقی خود را عوض کنید. اگر مدام بیماری گوارشی دارید باید عادات غذایی خود را تغییر دهید و

خلاصه هر مشکلی دارید و قصد دارید آنرا تغییر دهید باید سبک رفتاری خود را که باعث ایجاد آن مشکل شده را اصلاح کنید.

وقتی خانه ای در حال آتش باشد ابتدا باید شیر اصلی گاز بسته شود سپس به بقیه مراحل خاموش کردن آتش پرداخت. و تغییر سبک رفتاری حکم بستن شیر اصلی گاز است در خانه ای که آتش گرفته.

رفتارهای نادرست زیادی در معامله گری وجود دارد که مجموع آنها باعث شده شما تا در شما سبک نادرستی در معامله گری نهادینه و عادت شود. رفتارهایی مثل کم صبر بودن در حدسود و صبر زیاد داشتن در ضرر، با همه سرمایه خود ریسک کردن، دنبال روی دیگران بودن، نداشتن حد ضرر، نداشتن نظم معاملات، نداشتن سیستم جامع ورود و خروج، هیجانی و احساسی معامله زدن، بیش از حد معامله کردن، پافشاری روی اشتباهات، عدم مدیریت سرمایه و

اگر رفتارهای نادرست شما اصلاح نشود هرگز در این مارکت ماندگار نخواهید شد و در نهایت با ضرر سنگین آنرا کنار خواهید گذاشت.

انتشار: سایت فراچارت

[مدیر](#)



لطفا هنگام برداشت از مطالب با ذکر منبع به رشد و شکوفایی ما کمک کنید. استفاده از حاصل زحمات و دسترنج دیگران بدون اجازه و بدون ذکر منبع در بحث ترویج بی اعتمادی و ایجاد محیط ناسالم برای رقابت خواهد شد.

Aa

